
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年2月15日

変更後 変更なし

変更前 44,172,450円

変更後 52,208,100円

増減 8,035,650円

変更理由

契約金額
（税込）

　　　１）ヒートポンプ式パッケージエアコンについて
　　　　　　①ランチルーム　　ＡＣ－１型　１台取止め
　　　　　　②第二音楽室　　　ＡＣ－１型　１台追加
　　　　　　③リソースルーム　ＡＣ－３型　１台追加
　　　２）キュービクルについて
　　　　　　①増設位置の変更

１）冷暖房の整備計画を見直した結果、設置箇所を変更する必要が生じ
　　たため。
２）設計位置へのキュービクルの設置が困難であることが判明したた
　　め。

履行終了日

日野市立日野第六小学校冷暖房設備設置工事（第二・三期工事）


